АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06.02.2025г.                                                                                                  № 88-р

с. Аромашево

Об утверждении результатов оценки
развития территорий сельских
поселений Аромашевского
муниципального района за 2024 год

В соответствии с постановлением Администрации Аромашевского
муниципального района  от 07.02.2018 г. № 14 «Об утверждении Положения о
порядке проведения оценки развития территорий сельских поселений
Аромашевского муниципального района» с последующими изменениями и
дополнениями к нему:

1.  Утвердить результаты оценки  развития территорий сельских поселений
(за исключением Аромашевского сельского поселения) Аромашевского
муниципального района за 2024 год, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение опубликовать путем публикации в
периодическом печатном издании «Слава труду», распространяемом в
муниципальном районе, или размещения его полного текста в сетевом издании
«Аромашево Онлайн».

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Пятилетова И.Н., первого заместителя главы  Аромашевского муниципального
района.

Глава района                                                                                            И.А. Власов

Приложение
к распоряжению

 администрации Аромашевского
 муниципального района

                                                                                                       от 06.02.2025 N 88-р

Результаты оценки

 развития территорий сельских поселений
(за исключением Аромашевского сельского поселения) Аромашевского

муниципального района за 2024 год

1 место - Кармацкое сельское поселение - 68 баллов
2 место - Русаковское сельское поселение, Юрминское сельское поселение – 72
балла
3 место – Слободчиковское сельское поселение  - 77 баллов
4 место - Малиновское сельское поселение– 79 баллов
5 место - Сорочкинское сельское поселение  – 87 баллов
6 место - Новоберезовское сельское поселение - 93 балла
7 место - Новопетровское сельское поселение - 97 баллов
8 место - Малоскарединское сельское поселение - 98 баллов
9 место - Кротовское сельское поселение – 109 баллов